
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2023.gada 21.jūnijs                                                                                protokols Nr. 13. 
 

LĒMUMS Nr. 47. 

Par finanšu līdzekļu piešķiršanu Ķekavas novada sporta skolas brīvās cīņas audzēkņa 

L.K. dalībai Latvijas brīvās cīņas izlasē, gatavojoties startam 2023.gada Eiropas 

čempionātam Ungārijā 

 

Izskatot Ķekavas novada sporta skolas direktora I.V. 2023.gada 19.jūnija iesniegumu, saņemts 

Ķekavas novada pašvaldībā (turpmāk - pašvaldība) 2023.gada 19.jūnijā, reģ.nr. 1-18.1.178/23/3, 

par atbalstu Ķekavas novada sporta skolas audzēknim L.K., konstatēts:  

1. Ķekavas novada sporta skolas audzēknis L.K. ir Latvijas U15 čempions brīvajā cīņā, kā arī 

Latvijas brīvās cīņas izlases dalībnieks šajā vecuma grupā, kurā gatavojas startam 2023.gada 

Eiropas čempionātam no 2023.gada 6.jūlija līdz 2023.gada 9.jūlijam Kaposvarā, Ungārijā; 

2. plānotā izdevumu tāme pievienota biedrības “Latvijas Sporta Cīņas federācija” iesniegumā; 

3. Ķekavas novada sporta skolas direktors I.V. lūdz Ķekavas novada pašvaldībai finansiālu 

atbalstu 720,00 euro apmērā ceļa izdevumu, avio biļešu un akreditācijas izdevumiem; 

4. Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 7.punktā ir noteikts, ka viena no pašvaldības 

autonomajām funkcijām ir veicināt sporta attīstību, tostarp uzturēt un attīstīt pašvaldības sporta 

bāzes, atbalstīt sportistu un sporta klubu, arī profesionālo sporta klubu, darbību un sniegt 

atbalstu sporta pasākumu organizēšanai; 

5. sakarā ar to, ka nepieciešamā atbalsta sniegšana pieder pie pašvaldības autonomajām 

funkcijām, bet Ķekavas novada pašvaldības 2021.gada 22.decembra saistošo noteikumu 

Nr.52/2021 “Par pašvaldības atbalstu sporta veicināšanai Ķekavas novadā” 5.punkts nosaka, ka 

noteikumos paredzēto finansējumu nepiešķir pašvaldības dibinātu sporta iestāžu darbiniekiem 

un izglītojamajiem, līdz ar ko L.K. ir ierobežotas tiesības saņemt pašvaldības atbalstu, salīdzinot 

ar tiem izglītojamajiem, kuri nav pašvaldības dibinātu sporta iestāžu izglītojamie, domes 

ieskatā, ņemot vērā L.K. augstvērtīgos sasniegumus brīvajā cīņā, L.K. būtu piešķirami finanšu 

līdzekļi, lai L.K. gatavotos startam 2023.gada Eiropas čempionātam Ungārijā. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 7.punktu, trešo un ceturto daļu, un 

10.panta pirmās daļas 19.punktu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Lazda, Ineta Romanovska, Juris Jerums, 

Juris Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks), 

“Pret” – nav, “Atturas” – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finanšu līdzekļus 720,00 euro (septiņi simti divdesmit eiro 00 centi) apmērā L.K. 

dalībai Eiropas čempionātā no 2023.gada 6.jūlija līdz 2023.gada 9.jūlijam Kaposvarā, Ungārijā. 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

2 

2. Līdzekļus šī lēmuma lemjošās daļas 1.punkta izpildei paredzēt no Ķekavas novada pašvaldības 

iestādes “Ķekavas novada centrālā administrācija” Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes 

2023.gada budžeta, EKK 3263. 

3. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā administrācija” Finanšu 

pārvaldei šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minētos finanšu līdzekļus pārskaitīt uz biedrības 

“Latvijas Sporta Cīņas federācija”, reģ. Nr. 40008260071, kontu kredītiestādē, pēc atbilstošu 

kredītiestādes rekvizītu saņemšanas. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu, par ierobežotas pieejamības informāciju 

uzskatāma informācija par fiziskas personas privāto dzīvi, līdz ar to, šajā lēmumā norādītie personas dati ir ierobežotas 

pieejamības informācija. 

Personas datus Ķekavas novada pašvaldība apstrādāja, pamatojoties uz Eiropas parlamenta un padomes regulas 

(ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko ieceļ 

Direktīvu 95/46EK, 6.panta pirmās daļas (c) punktu - apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku 

pienākumu. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (*PARAKSTS)           Juris Žilko 

 


